
 

Bilt Hamber App-Pad 1 

Unikátní, měkký, pěnový aplikátor bez tvrdého švu. Doporučujeme používat s Bilt Hamber Double 
Speed-Wax, Finis-Wax, Auto-Balm, Hydra-Wax, Micro-Fine, Cleanser-Polish nebo Auto-QD. Aplikátor 
Bilt Hamber je bez problémů vhodný pro použití s jinými výrobci vosků nebo sealantů. 

Výhody: 

• Nízká cena za kus 
• Průměr 90 mm, tloušťka 25 mm 
• Možnost prát v pračce na šetrný režim 

Jak používat pěnový aplikátor Bilt Hamber 

Pěnový aplikátor Bilt Hamber by měl být čistý a zbavený veškerých starých vosků nebo pevných 
uschlých částic. Aplikátor doporučujeme před použitím mírně navlhčit vodou nebo přípravkem Bilt 
Hamber Auto-QD. Při aplikaci tuhého vosku vytřete vosk aplikátorem krouživými pohyby z nádobky a 
následně rozetřete po karoserii. Je důležité, aby byl vosk na aplikátor nanesen hezky rovnoměrně. 
Aplikátor po použití omyjte vodou nebo přípravkem pro praní mikrovlákných utěrek. Nikdy nesušte na 
přímém slunci nebo na kamnech či radiátoru, doporučujeme nechat samovolně uschnout při pokojové 
teplotě. 


